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Kuopion Suurkapituli 2024 loppuraportti 
Savon Voutikunnalla oli kunnia järjestää Châine des Rôtisseurs Finlandin suurkapituli Kuopion Tahkolla 
23.-25.8.2024 

1. Suunnittelu
Kapitulin suunnittelu aloitettiin hyvissä ajoin tai jopa liian aikaisin eli 2022 keväällä heti Savo/Kalevala -paikallis-
kapitulin jälkeen. Samoihin aikoihin jäsenemme Heli Laajalahti lähestyi ajatuksella, että hän voisi kasvattaa 
meille oman Wagyu -hiehon kapitulin pääraaka-aineeksi. Kun Kuopion ravintolat ja Grand Dinner paikat alkoivat 
olla jo moneen kertaan koluttu, käänsimme katseemme Tahkovuorelle, Kuopion matkailun ykköspaikkaan. Jo 
samana jouluna olimme vierailemassa Tahkolla ja katsastimme sieltä mahdollisia paikkoja. Keväällä 2023 
lukitsimme pai-kaksi Tahkon ja aloimme hahmotella sitten teemaa, joksi muodostui ”Paluu juurille” ja nostetaan 
laatuliha keski-öön huippu raaka-aineen muodossa. Lisäksi Rotisseurs olut haluttiin nyt myös saada kapituliin, 
olihan edellisiä nautittu viimeksi 2013 Tampereella ja Kuopiossa oli muutama ansioitunut panimo, jonka kanssa 
neuvotteluita alettiin käydä.
Kapitulin osallistujamääräksi rajattiin ehdottomana kattona 300 hlöä, koska Tahkovuorella ei ole montaa paikkaa, 
jossa 300 henkilöä syö istuvan illallisen. Lisäksi pyrimme mahdollistamaan ekologisemman saapumisen Tahkolle 
ja järjestimme yhteiskuljetukset Kuopio – Tahko – Kuopio ja varauduimme tässä maksimissaan 100 hengen kul-
jetuksiin. Aika nopeaan paikat rajautuivat silloin Tahkochaletin, Peeässän sekä Tahko.comin kohteisiin. Kevään 
ja kesän 2023 aikana paikat lopullisesti lyötiin lukkoon, tosin kuulimme silloin jo tiedon, että Sokos hotelliin on 
tulossa remontti, mikä aiheutti omat haasteet paikan suhteen. Ennakkoesite kapitulista jaettiin Tampereen 2023 
kapitulissa ja palaute ja odotukset jäsenistössä oli selkeästi plussalla.

2. Ilmoittautuminen
Keväällä 2024 laadimme alustavan budjetin 300 hlön kapitulista, joka tehtiin positiiviseksi tulokseltaan. Voutikun-
tamme talous on ollut jo vuosia 500-1000 euroa tasossa, eli isoa alijäämää emme missään nimessä olisi pystynyt 
kattamaan. Kun PMN hyväksyi budjetin, pääsimme ilmoittautumisessa liikkeelle, kapitulin hinnaksi päätettiin jo 
viime vuosina tutuksi tullut 380 euroa. Osittain haasteelliseksi muodostui myös majoitus, johtuen Sokos hotellin 
remontista, mutta kun Tahkolla on noin 7000 vuodepaikkaa, niin varmasti kaikki kyllä sinne mahtuisi, tosin ei ihan 
kävelymatkan päähän tapahtumapaikoista. Kun ilmoittautuminen avattiin toukokuun 1. viikolla, hyvin nopeasti 
kivuttiin sinne 170-180 ilmoittautujan tasoon. Olimme tietysti infonneet niin PMNt, voudit kuin sitten voudeilta pyy-
dettyjen ”tärkeiden” installoitavien listaa erikseen ja järjestäneet heille varman pääsyn kapituliin. Ehkä johtuen 
sijainnista ilmoittautumiset sitten alkoivat hiipumaan 200 jälkeen ja lopulta pääsimme 230 ilmoittautujan määrään. 
Kesäkuun puolessa välissä laitoimme linkin kiinni, tosin viimeisiä ilmoittautumisia tuli sitten ihan elokukun alussa.

3. Ohjelma
Kapitulin ohjelma noudatteli suurkapitulien mukaista kaavaa, mutta jotain uuttakin me keksimme. Savon vouti-
neuvoston oma ohjelma oli perjantaille Golf ja Diner Amical, lauantaille uudentyyppinen FoodWalk, jossa kaikki 
osallistujat kiertävät ruoka- ja ruomarastipisteet perinteisen 1 lounaspaikka sijaan. Myös installointi sekä Grand 
Diner olivat Savon voutikunnan käsialaa. Järjestömme vuosikokous pidettiin myös lauantaina aamulla. Sunnun-
tain ohjelmassa oli Brunssi, joka järjestettiin sitten voudeille ja PMN jäsenille avec. Näillä oletuksilla ohjelmaksi 
muodostui seuraava:

Perjantai 23.8.2024  
klo 9.00 Rôtisseurs Golf, Tahko Golf Old Course, vain erikseen ilmoittautuneille 
klo 13.00 Bussikuljetukset Kuopio - Tahko 
klo 14.00 Ilmoittautuminen + Infotiski aukeaa, HopHaus Tahko 
klo 15.30 PMN ja voutien palaveri, Sokos Hotel Tahko 
klo 18.00 Diner Amical, Piazza 
klo 23.00 Diner Amical jatkot Piazza Bar & Terassi 

Lauantai 24.8.2024  
klo 9.00 Infopiste auki, HopHaus Tahko 
klo 10.00 Châine des Rôtisseurs Finland ry vuosikokous, Sokos Hotel Tahko 
klo 11.00 - 14.30 FOODWALK lounaskävely 
Klo 16.30 Installointiharjoitukset Sokos Hotel Tahko 2. krs sali 
Klo 17.00 Installointi Sokos Hotelli Tahko 2.krs Sali 
klo 18.30 Installoinnin kuohuviinitarjoilut Sokos Hotel Tahko 2. krs sali 
Klo 19.00 Grand Dinner, Sokos Hotel Tahko Hillside 
klo 00.00 Viralliset jatkot HopHaus Tahko 
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Sunnuntai 25.8.2024  
klo 10.00-12.00 Brunssi Panorama Hotel, Tahko, vain PMN ja voudit avec 
klo 12.00 Bussikuljetukset Tahko - Kuopio 

4. Talous
Kapitulin onnistui myös taloudellisesti, mikä oli iso huoli tapahtumassa, jossa me tuomme hiljaiseen 
aikaan Tahkolle 230 henkeä 2 päivän tapahtumaan. Lisäksi Savon voutikunnan omat varat eivät olisi 
mahdollistaneet juurikaan ylimääräisiä kustannuksia. Keväällä PMN:lle ilmoitettu budjetti piti hyvin 
kutinsa ja kun osallistujamäärä väheni suunnitellusta, niin onneksi kuluissakin tultiin sitten alas-päin. 
Kapitulista tehtiin lopulta positiivinen tulos, mikä on pienelle voutikunnalle suuri helpotus. Iso merki-tys oli 
myös muutamalla merkittävällä sponsorilla, joiden taloudellinen tuki oli merkittävä. Näistä mainitsen 
erityisesti Juustoportin sekä Meria Novan, joiden sponsoroinnilla saatiin ruokien hintaa alas. Pienempää 
tukea saatiin myös Tahko Golfilta sekä RPS:ltä eikä pidä unohtaa Umami hiehon kasvattaja Heli 
Laajalahtea ja lihat leikannutta Rene Kuukkasta.  

5. Palaute, ruusut ja risut
Kapitulista saatiin paljon positiivista palautetta, mutta kritiikkiäkin tuli osasta asioista ja valitettavasti myös 
ihan aiheesta. Lyydin kokonaisarvosana oli tyydyttävä 72 pistettä, mikä jää hieman alle normaalitapahtu-
mien noin 80-90 pisteen tuloksesta. Positiivisena asiana esille nousi Foodwalk, joka oli pirteä vaihtelu va-
kiokaavaan ja myös sen ruoka-annokset olivat hyviä. Myös Golf-kisa sujui mainiosti, kiitos yhden Suomen 
hienommista kentistä. Ja ruokapuolen päätähti Wagyu -hieho Umami sai myös kiitosta eli kokonaisuutena 
ruoka oli onnistunutta. Myös Rotisseurs oluesta tykättiin, olihan sitä muutama tölkki tervetulokassissa mat-
kapölyjen huuhteluun. Ja yleensä Tahko paikkana sai kiitosta sillä osa ei ollut vieraillut alueella vuosiin. 
Kehitystä oli tapahtunut paljon ja tapahtui myös kapitulin aikana. Ja tietysti plussaa oli positiivinen ja rento 
fiilinki koko kapituliporukassa, jota ei edes rankkasade haitannut!

Risuja saatiin sitten perjantain DA:n ruokailuista. Siellä suurin haitta oli kaatosade, joka kesti koko illan. 
Piazzan hienot terassit ja alkuperäiset grillauspisteet jäivät täysin vaille käyttöä, valitettavasti myöskään 
Piazzan ”blan B” ei ollut riittävän hyvin suunniteltu. Ruoka myös loppui määrällisesti, vaikka raaka-aineita 
oli laskettu melkein 300 hlön kulutuksen verran. Vieraiden nälkä oli alkuun kova! ProRestaurants on saa-
nut tästä asiallisen, mutta kriittisen palautteen. Grand Dinneri sujui pääosin mallikkaasti, mutta siellä taas 
tarjoiluissa oli hieman haasteita. Loppuiltaa kohden osa pöydistä jäi alkuun ilman jälkiruokia ja mm. viini-
kaadot eivät olleet tasaisia. Lisäksi kapituliesitteeseen vahingossa jäänyt alkuruoan juoma loisti poissa-
olollaan, eikä tätä PeeÄssä onnistunut valitettavasti tyylikkäästi paikkaamaankaan. Menukorteissa sitä ei 
ollut, mutta pienellä lisäkaadolla alkuruoalle, olisi tämän voitu nopeasti korjata. Ja lopuksi valitettavaan 
aikaan sattunut Destian Tahkon alueen katuinfran remontti sotki sitten pitkälle valmiiksi suunnitellun 
Food-walk reitin ja hankaloitti alueella liikkumista jonkun verran. Tämän katuremontin ”laajuus” ei ollut 
meillä eikä ravintoloitsijoillakaan tiedossa kuin vasta muutama viikko ennen kapitulia! 

Lopputuloksesta olemme kuitenkin Savossa ylpeitä ja luovutamme järjestäjävaltikan seuraavaksi Lahden 
voutikunnalle. Kiitämme kaikkia osallistujia, Puhemiesneuvostoa ja kaikkia kollegoja hienosta muka-
naolosta ja hyvästä hengestä tässä meille tärkeässä tapahtumassa!  

Maukkain terveisin, 

Châine des Rôtisseurs Savo ry 

Juhani Simpanen 
Chàrge de Missions Honoraire 
jussisimpanen@gmail.com 
GSM 0447302560 
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